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SAVON ENERGIAHOLDING OY:N TOIMINTAKERTOMUS

TILIKAUSI 1.1. - 31.12.2023

Yhtion omistusrakenne

Konsernirakenne

Konsernin tulos

Savon Energiaholding Oy on perustettu 13.1.1999 allekirjoitetulla pe-
rustamiskirjalla ja yhtié on merkitty kaupparekisteriin 14.4.1999. Savon
Voima Oyj:n omistajakunnat sijoittivat 55 % omistamistaan Savon
Voima Oyj:n osakkeista apporttina yhtioon. Vuonna 2003 Savon Ener-
giaholding Oy osti Savon Voima Oyj:n 45 % vahemmistdosuuden yhti-
Olle, jolloin omistusosuus Savon Voima Oyj:hin nousi 100 %:iin.

Yhtion toimialana on sdhko-, lampo- ja vesihuoltolaitostoimintaa harjoit-
tavien osakeyhtididen osakkeiden ja sellaisten yhtididen osakkeisiin oi-
keuttavien arvopapereiden omistaminen.

Savon Energiaholding Oy omistaa kokonaisuudessaan Savon Voima —
konsernin. Savon Voima -konsernin muodostivat 31.12.2023 emoyhtio
Savon Voima Oyj seka tytaryhtiot Savon Voima Verkko Oy ja Ita-Suo-
men Biomassa Oy. Savon Voima -konsernin osakkuusyhtiotd ovat
Kymppivoima Oy (18,5 %) ja Véare Oy (46,2 %).

Konsernin liikevaihto tilikaudelta oli 238,7 (231,7) miljoonaa euroa ja
tilikauden voitto 35,0 (37,8) miljoonaa euroa. Konsernin tilinpaatés on
paaosin sama kuin Savon Voima -konsernin tilinpaatos.

Savon Voima Oyj maksoi Savon Energiaholding Oy:lle osinkoa 14,0
(14,0) miljoonaa euroa. Savon Voima Oyj:n Savon Energiaholding
Oy:lle maksaman konserniavustuksen maara vuonna 2023 oli 0,157
(0,213) miljoonaa euroa.

Konsernin tunnusluvut:

Tunnusluvut SEH-konserni 2023 2022 2021
Liikevaihto, miljoonaa euroa 238,7 231,7 228,5
Liikevoitto, miljoonaa euroa 47,5 48,8 48,0
Liikevoitto-% 19,9 21,1 21,0
Oman paaoman tuotto, % 7,1 8,0 7,2
Omavaraisuusaste, % 43,9 42.0 38,8
Voitto, miljoonaa euroa 35,0 37,8 32,0

R . T N i i e N N e N g S

Savon Energiaholding Oy, Y-tunnus 1523182-1

c/o Savon Voima Oyj | Kotipaikka Siilinjarvi.

vaihde 017 223 111, | PL 1024 (Kapteeninvéyld 5), 70901 Toivala
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Henlfllllo_lcfton keskimaarainen lu- 215 210 208
kumaara

Maksetut palkat ja palkkiot, mil- 12.8 131 12.6
joona euroa

Savon Energiaholding Oy:n tulos

Savon Energiaholding Oy:n tulos muodostuu Savon Voima Oyj:sta
jaetusta osingosta. Yhtion liikevaihto on 14,0 (14,0) miljoonaa euroa ja
tilikauden voitto 14,0 (14,0) miljoonaa euroa.

Hallinto
Savon Energiaholding Oy:n varsinainen yhtidkokous kokoontui
21.6.2023 kasittelem&aéan Savon Energiaholding Oy:n ja konsernin ti-
linpaatosta.

Savon Energiaholding Oy:ll& on hallintoneuvosto. Hallintoneuvostossa
on kullakin omistajakunnalla yksi edustaja. Omistajia vuonna 2023 ol
20. Hallintoneuvoston jasenmaéara oli siten 20 jasenta vuonna 2023.

Hallintoneuvoston jasenind ovat toimintakauden aikana olleet:

Ahonen Matti, Rautavaara
Airaksinen Janne, Lapinlahti
Eskelinen Juha, Vierema
Haatainen Heikki, Vesanto
Holm Terhi, Siilinjarvi

Koponen Olli, Varkaus
Korhonen Eeva-Liisa, Konnevesi
Karkkéinen Matti, Rautalampi
Mykkanen Jaana, Tervo
Méakinen Simo, Sonkajarvi
Niiranen Pekka, Kuopio
Nousiainen Tiina, Leppavirta
Nyholm Rolf, Adnekoski

Ojala Sakari, Pieksamaki
Parviainen Mirka, Pielavesi
Pellikka Minna, Keitele

Pihlaja Marjo, Hankasalmi
Pulkka Juho, lisalmi
Ruotsalainen Olavi, Suonenjoki
Tikkanen Emmi, Kiuruvesi

Hallintoneuvoston puheenjohtajana toimi Pekka Niiranen Kuopiosta ja
varapuheenjohtajana Emmi Tikkanen Kiuruvedelta.

Hallintoneuvosto on kokoontunut toimintavuoden aikana kaksi kertaa,
6.6.2023 ja 31.10.2023.

Yhtion hallituksen jasenina toimivat 1.1.- 6.4.2023
Husu Risto, Varkaus

Koukka Juha, Kuopio
Martikainen Ossi, Lapinlahti
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Riskienhallinta
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Nykanen Ulla, Pieksdmaki
Piiroinen Juha, Suonenjoki
Simpanen Mia, Pielavesi
Tikkanen Tarja, Kuopio

ja 6.4.2023 alkaen

Husu Risto, Varkaus
Koukka Juha, Kuopio
Liukkonen Tiina-Liisa, lisalmi
Martikainen Ossi, Lapinlahti
Nykanen Ulla, Pieksamaki
Piiroinen Juha, Suonenjoki
Simpanen Mia, Pielavesi

Hallituksen puheenjohtajana toimi Ossi Martikainen ja varapuheen-
johtajana Juha Koukka.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 7 kertaa.
Yhtion toimitusjohtajana toimi Matti Raatikainen.

Yhtion tilintarkastajana vuonna 2023 toimi tilintarkastusyhteis® Ernst
& Young Oy, pdavastuullisena tilintarkastajanaan KHT Elina Laitinen.

Savon Energiaholding Oy:n riskit koostuvat kokonaisuudessaan Sa-
von Voima — konsernin riskeistd, jotka on kuvattu Savon Voima Oyj:n
toimintakertomuksessa.

Keskeiset tunnistetut riskit ja niiden hallintakeinot eri riskiluokittain
ovat:

Strategiset riskit

Riski Hallinta

Regulaation muutokset Kehityksen seuranta Energia-
teollisuus ry:n ja viranomaisyh-
teistydn kautta; muutosten
analysointi, vaikutusten arvi-
ointi ja huomioiminen strategi-
sessa suunnittelussa

Energia- ja ymparistopoliittiset
riskit

Osallistuminen teknologia-
hankkeisiin ja edunvalvonta,
energiamarkkinoiden kehityk-
sen seuranta ja analysointi

Energiahyodyke- ja paasttoi-
keus-markkinoiden toimivuus

Aktiivinen vaikuttaminen ja va-
rautuminen markkinoiden hai-
ridihin.

Merkittavat investoinnit

Investointien suunnittelu, seu-
ranta ja jalkiarviointi
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Toimialan ja yrityksen mainee-

seen liittyvat riskit

Ennakoiva ja aktiivinen tiedot-
taminen, yhteydenpito sidos-
ryhmiin ja asiakkaisiin seka
ymparo6ivan mielipidemaail-
man seuraaminen

Aluetalouden riskit, negatiivinen | Kehityksen seuranta ja tutki-

vaestokehitys

mustiedon kayttd suunnitte-
lussa

Operatiiviset riskit

Riski

Hallinta

Toiminnan virheet

Toimintaohjeet, prosessikuvauk-
set ja toimintajarjestelma, ris-
kienhallinnan tietojarjestelmé

Voimalaitosten ja verkon kay-
ton riskit

Riskikasikirja, toimintajarjestel-
mat, seké riskienhallinnan tieto-
jarjestelméa

Tietotekniikka- ja tietoturva-
riskit

Tietohallintostrategia ja -arkki-
tehtuuri, tietoturvapolitiikka, oh-
jeistukset seké valvonta, riskien-
hallinnan tietojarjestelma, cyber-
vakuutus

Rahoitus- ja markkinariskit

Riski

Hallinta

Korko-, maksuvalmius ja ra-
hoitusmarkkinariskit

Rahoituspolitiikka, sijoituspoli-
tiikka, rahoitusstrategia, rahoitus-
markkinoiden aktiivinen seuranta

ja analysointi, systemaattinen val-

vonta ja raportointi

Vastapuoliriskit

Rahoituspolitiikka, sijoituspoli-
tiikka, luotonvalvonta, joka sisal-

tyy energiakaupan riskienhallinta-

politikkaan

Mankalavastuut

Omistajaohjaus, osallistuminen
Kymppivoima Oy:n hallintoon ja
Kymppivoima Oy:n toteuttama
valvonta

Energiakaupan riskit

Energiakaupan riskienhallintapoli-

tiikka ja valvonta

Vahinkoriskit

Riski

Hallinta

Henkilovahinko

Tyoterveys- ja tyoturvallisuu-
den toimintapolitiikka, henkild-
vakuutukset, EHS- ohjeet ja
minimivaatimukset, muut toi-
mintaohjeet, koulutus, enna-
koiva toiminta
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Mittava myrskytuho Suurhéirididen toimintaohjeet,
valmius- ja viestintdsuunnitel-
mat, ennakoiva toiminta
Voimalaitos- tai muu vahinko | Omaisuus- ja keskeytysvakuu-
tus, varautumis- ja viestinta-
suunnitelmat, riskienhallinnan
tietojarjestelma, ennakoiva toi-
minta

Ympaéristovahinko Ympaéristopolitiikka, riskienhal-
linnan tietojarjestelma, suoje-
luohjeet, varautumis- ja viestin-
tAsuunnitelmat, toimintajarjes-
telmét, vakuutus, ennakoiva
toiminta

Ympaéaristbasiat
Savon Energiaholding Oy:lla ei ole operatiivista toimintaa. Alakonserni
Savon Voimalla on vahvistettu ymparistopolitikka, jonka toteumista ra-
portoidaan sdanndllisesti Savon Voima Oyj:n hallitukselle.

Osakepddoma ja osakkeet

Savon Energiaholding Oy:n osakepaaoma on 533.291,96 euroa, joka
jakaantuu 317.081 osakkeeseen.

Yhtion osakkeet jakautuvat A- ja B-sarjoihin seuraavasti:
- A-sarjan osakkeita on 317.081 kappaletta
- B-sarjan osakkeita ei ole toistaiseksi annettu

Yhtion varoja jaettaessa A-sarjan osakkeet tuottavat oikeuden siihen
osaan jaettavaksi paatettavista varoista, joka on kertynyt muusta kuin
vesihuoltolaitostoiminnasta. B-sarjan osakkeet tuottavat oikeuden sii-
hen osaan jaettavaksi paatettavista varoista, joka on kertynyt vesihuol-
tolaitostoiminnasta.

Yhtigjarjestyksen mukaan yhtién osakkeen hankkimiseen vapaaehtoi-
sin luovutustoimin vaaditaan yhtion suostumus.

Yhtion osakkeita koskee yhtidjarjestyksen lunastuslauseke, jonka mu-
kaan yhtiolla ja osakkeenomistajilla on yhtitjarjestyksesta esitetyin eh-
doin oikeus lunastaa osake, joka siirtyy muulta kuin yhti6lta yhtion ul-
kopuoliselle uudelle omistajalle.

Yhtion osakkeita koskee lunastusvelvollisuus, jonka mukaan osak-
keenomistaja, jonka osuus yhtion kaikista osakkeista ylittaa yhtiojar-
jestyksessa maaritetyt kynnysarvot, on velvollisuus muiden osakkeen-
omistajien vaatimuksesta lunastaa nédiden osakkeet yhtidjarjestyk-
sesta tarkemmin ilmenevin maarayksin.

Hallituksella on voimassa valtuutus enintdan 3.170.810 uuden A-sar-
jan osakkeen antamisesta maksutta A-sarjan osakkeiden omistajien
ailkaisemman A-sarjan osakeomistuksen mukaisessa suhteessa.
Osakkeiden antaminen voidaan tehdd yhdessd tai useammassa
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erassé. Valtuutus on voimassa 21.6.2027 saakka. Hallitus ei ollut k&yt-
tanyt tata valtuutusta 31.12.2023 mennessa.

Hallituksella on voimassa valtuutus enintddn 317.081 yhtion hallussa
olevan tai uuden B-sarjan osakkeen antamisesta. Hallitus on oikeu-
tettu paattamaan osakeannin ehdoista, mukaan lukien annettavien
osakkeiden merkintdhinnan méaarittelyperusteista ja lopullisesta mer-
kintahinnasta, sekd osakemerkinttjen hyvaksymisesté ja liikkeeseen
laskettavien osakkeiden lopullisesta maarasta. Valtuutus siséltaa oi-
keuden poiketa osakkeenomistajien merkintaetuoikeudesta edellyt-
téen, ettéd poikkeamiseen on yhtion kannalta painava taloudellinen syy.
Osakkeet voidaan antaa kaytettavaksi vastikkeena yhtion A-sarjan
osakkeiden omistajien kanssa tehtavissa vesihuoltotoimintaa koske-
vissa yritys- tai liiketoimintakaupoissa. Osakkeiden antaminen voidaan
tehdd yhdessa tai useammassa erdssd. Valtuutus on voimassa
21.6.2027 saakka. Hallitus ei ollut kayttanyt tatd valtuutusta
31.12.2023 mennessa.

Arvio liiketoimintojen kehittymisesta

Savon Energiaholding Oy:n tulos muodostuu pelkastaan Savon Voima
Oyj:n jakamasta osingosta. Emoyhtion tulos on siten suoraan riippu-
vainen Savon Voima Oyj:n tuloksesta ja jakamasta osingosta. Emoyh-
ti6lla ei ole pitkaaikaista velkaa.

Omistajien tavoitteena on saada omistukselleen kohtuullinen tuotto.
Omistajat ovat myds maaritelleet arvostavansa suhteellisen tasaisesti
kehittyvaéd osinkotuottoa. Osingonjaossa huomioidaan mygs lains&a-
danndsté johtuva merkittava sdhkoéverkon investointitarve.

Perustamisen yhteydessa Savon Energiaholding Oy:n omistajat ovat
asettaneet tavoitteeksi, ettd Savon Voima Oyj yrityksena kehittyy ja
vahvistuu. Muita osakkaiden maarittAmia perustamisvaiheen tavoit-
teita ovat Savon Voima Oyj:n osakkeiden arvon nouseminen lyhyella
ja pitkalla tahtaimella.

Suomen sahkdntuotanto on kehittynyt voimakkaasti viime vuosina.
Sahkontuotannon paastottomyys on vahvistunut. Viime vuonna yli 90
% tuotannosta oli paastotonta. Samalla Suomessa tuotetun sahkon
osuus on kasvanut nopeasti. Uuden ydinvoimalan kayttoénotto, tuuli-
voiman voimakas kasvu ja aurinkoenergian yha lisdantyva kaytto se-
littdvat muutosta. Uhka sahkon riittaméattomyydestd kovimpina pak-
kaskausina on opettanut myds kuluttajia séastamaén sahkoa niin, etta
silla on ollut myonteinen vaikutus valtakunnan kokonaissahkdnkulu-
tukseen.

Energiavirasto valvoo verkkoyhtiiden hinnoittelua kokonaisuutena
neljan vuoden jaksoissa. Vuoden 2023 aikana virasto muultti ja vahvisti
menetelmat, joiden perusteella valvontaa suoritetaan. Uusi valvonta-
malli vaikuttaa negatiivisesti sahkoverkkoliiketoimintaa harjoittavien
yhtididen kykyyn investoida sdhkonsiirtoverkkoonsa. Alentuvan inves-
tointikyvyn vaikutukset nékyvat kaytannossa heikentyvana mahdolli-
suutena edistdd saavarman sahkoverkon rakentamista. Vaikutus on
luonnollisesti suurin yhtiéssa, joissa verkostopituus on suuri. Savon
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Voima Verkko Oy kuuluu yli 27 000 johtokilometrin omistajana ja al-
haisen liittyjatiheyden yhtiona uudesta valvontamallista karsiviin yhti-
6ihin. Menetelmamuutos voi my6s vaikuttaa heikentéavasti koko sah-
kdverkkoalan rahoituksen saatavuuteen tai ehtoihin.

Energiapuun tuonnin loppuminen Vengjalta ja lahes samanaikaisesti
toteutettu turpeen kayton vahentdminen ilmastollisista syista ovat vai-
kuttaneet kaukolampdlaitoksien polttoainehintoihin korottavasti. Ko-
honneet kustannukset heijastuvat myds luonnollisesti liikketoiminnan
tuloksellisuuteen sité alentavasti. Hakkeen polttoainekéayttéa tulevat
haastamaan tulevaisuudessa sekéa paineet metsien hyédyntamisesta
korkeamman jalostusasteen tuotteiksi etta globaalit iimastotavoitteet.

Suhteellisen voimakkaat s&hkon hintavaihtelut ovat olleet todellisuutta
my6s menneend vuonna. Tilanne tullee jatkumaan samansuuntaisena
myo6s tulevaisuudessa. Hintavaihteluiden seurauksena kuluttajat ovat
oppineet joustamaan sahkon kulutuksessaan. Tilanne on vaikuttanut
myos entista alykkddmpien sédhkdnkulutusta ohjaavien teknisten so-
vellusten kehittymiseen myos yksittaisten kuluttajien hyédynnettaviksi.

On todenné&kdista, ettd monista eri tekijoista johtuva epéavakaus vai-
kuttaa energiamarkkinoihin myds lahivuosina. Toimialan ennustetta-
vuus vaikeutuu. Pahimmillaan tilanne voi heijastua yhtion osingon-
maksukykyyn. Energiamurros ja erilaiset paineet regulaation lisaami-
seen haastavat alaa my6s tulevaisuudessa.

Olennaiset tapahtumat tilikauden p&attymisen jalkeen

Savon Voima Oyj:n omistusosuus Véare Oy:std pieneni 37,8 %:iin
2.1.2024 alkaen, kun Kymenlaakson Sahko Oy tuli Vareen merkitta-
vaksi osakkaaksi jarjestelysséa, jossa Kymenlaakson Sahkon kuluttaja-
ja pienyritysasiakkaat siirtyivat Vareelle. Ennen taté jarjestelyd Savon
Voiman omistusosuus Vareesta oli 46,2 %.

Esitys voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Savon Voima Oyj maksaa vuonna 2024 osinkoa vuodelta 2023 Savon
Energiaholding Oy:lle 14.015.541,50 (14.015.541,50) euroa. Konser-
niavustusta 2023 oli 156 950,00 (212.500,00) euroa. Yhtidn voitonja-
kokelpoiset varat ovat 59.511.159,01 (59.510.570,55) euroa, josta tili-
kauden voitto on 14.015.568,66 (14.015.563,45) euroa.

Hallitus esittaa, ettd osinkoa jaetaan 44,20 (44,20) euroa osaketta
kohti eli yhteensa 14.014.980,20 (14.014.980,20) euroa.
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KONSERNIN TASE 31.12.2023
Vastaavaa

Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyddykkeet

Aineettomat oikeudet
Liikearvo
Muut pitkavaikutteiset menot

Aineelliset hytdykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Sahkoverkosto
Lammaonsiirtoverkosto
Koneet ja kalusto
Tietoliikenneverkosto
Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja kesken-
eraiset hankinnat

Sijoitukset

Osuudet omistusyhteysyrityksissa

Muut osakkeet ja osuudet
Pysyvét vastaavat yhteensa

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet

Saamiset
Pitkaaikaiset
Muut saamiset

Laskennallinen verosaaminen

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset

Saamiset omistusyhteysyrityksilta

Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahoitusomaisuusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa yhteensa

1794 764,59
366 927 535,35
8 236 307,79

2599 143,50
29 621 398,59
380 413 981,35
51 468 725,36
115 391 729,21
1 639 658,86

6 087 199,51

31239192,17

58 965 013,54
1431 168,51

65 932,49
256 564,62

40 744 204,08
439 686,74
0,00

2 025 745,54

31.12.2023

376 958 607,73

618 461 028,55

60 396 182,05

1 055 815 818,33

12 610 891,29

322 497,11

43 209 636,36

33011,34

36 427 857,41

92 603 893,51

1148 419 711,84

1269 802,39
381 040 132,86
8 965 523,58

2 592 865,03
31 456 899,52
363 094 721,25
52 614 392,52
119 062 117,13
1467 576,76
3033 217,74

30 372 161,16

50 661 718,67
1434 467,99

62 934,49
320 400,21

31 087 745,00
1849 579,22
206 765,16

2 656 629,91
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31.12.2022

391 275 458,83

603 693 951,11

52 096 186,66

1 047 065 596,60

8 661 189,93

383 334,70

35 800 719,29
5045 567,64
52 083 008,92
101 973 820,48

1149039 417,08
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KONSERNIN TASE 31.12.2023
Vastattavaa

Oma paaoma
Osakepdaoma
Ylikurssirahasto
Arvonkorotusrahasto
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto

Vahemmistbosuus
Pakolliset varaukset

Vieras padoma
Liittymismaksut
Pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Laskennallinen verovelka

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ennakkomaksut
Takuumaksut
Ostovelat
Velat omistusyhteysyrityksille
Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat

Vastattavaa yhteensé

533 291,96

2 310 754,06
629 674,89
308 589 485,74
34 987 122,69

490 000 000,00
73 964 630,78

20 000 000,00
136 582,31

18 000,00
35111 844,78
4 462 529,62
12 738 094,98
7 567 649,50

31.12.2023

347 050 329,34
30 069,75

1313 343,12

156 026 637,66

563 964 630,78

80 034 701,19

1148 419 711,84

533 291,96

2 310 754,06
629 674,89
284 121 830,44
37 805 106,33

510 000 000,00
72 221 151,60

20 000 000,00
141 195,80
18 000,00
29473573,35
10 079 318,33
13573 038,22
11 412 529,25
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31.12.2022

325 400 657,68
30 004,87

1313 343,12

155 376 604,86

582 221 151,60

84 697 654,95

1149039 417,08
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KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2023

LIIKEVAIHTO
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen muutos

88 144 311,25
-3 957 841,36

Henkildstokulut
Poistot ja arvonalennukset
Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO
Rahoitustuotot ja -kulut

Korko- ja rahoitustuotot
Korko- ja rahoituskulut

1470852,81
-2 141 113,30

VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA

VOITTO ENNEN VEROJA

Tuloverot
Vahemmistdn osuus

TILIKAUDEN VOITTO

1.1.-31.12.2023

238 714 830,73

2 448 850,27
3603 373,11

84 186 469,89
14 088 692,83
67 452 903,92
31 540 920,67

47 498 066,80

-670 260,49

46 827 806,31

46 827 806,31

-11 840 618,74
-64,88

34 987 122,69

76 713 336,76
-2 434 485,24

453 901,47
1288 787,21
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1.1.-31.12.2022
231712 712,91

4 545 195,22
1073 603,57

74 278 851,52
14 036 474,99
70 378 290,34
29 813 924,44

48 823 970,41

1742 688,68

50 566 659,09

50 566 659,09

-12 761 547,89
-4,87

37 805 106,33
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 1.1. - 31.12.2023

Liiketoiminnan rahavirta
Myynnista saadut maksut
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut
Maksut liiketoiminnan kuluista
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja
Maksetut korot ja maksut muista liilketoim. rah.kuluista
Saadut korot liiketoiminnasta
Saadut osingot liiketoiminnasta
Maksetut valittéméat verot

Liiketoiminnan rahavirta (A)

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyodykkeisiin
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustulot
Padoman palautukset osakkuusyhtitista
Maksetut padomat osakkuusyhtidille

Investointien rahavirta (B)

Rahoituksen rahavirta
Maksullinen oman pddoman liséys
Liitymismaksujen lisdys
Saamisten muutos
Lyhytaikaisen lainan vakuustalletus
Pitk&aikaisten lainojen nostot
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut
Yritysjarjestelyissa siirtyneen velan maksu
Maksetut osingot

Rahoituksen rahavirta (C)
Rahavarojen muutos (A+B+C)
Rahavarat 1.1.

Yritysjarjestelyissa siirtyneet
Rahavarat 31.12.

2023

229 024 099,69
3603 373,11
-141 371 103,89
91 256 368,91
-2 055 655,79
1246 563,98
322 350,00

-8 393 594,69

82 376 032,41

-63 873 360,86
52 826,04

40 000,00

-5 895 260,00

-69 675 794,82

0,00

650 032,80

-2 998,00

0,00

0,00

-20 000 000,00
0,00

-14 014 980,20

-33 367 945,40
-20 667 707,81
57 128 576,56

0,00
36 460 868,75
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2022

239 319 399,32
1073 602,57
-119 409 034,19
120 983 967,70
-810 364,54

-24 359,39

286 601,00

-18 417 512,77

102 030 802,00

-60 709 885,26
18 562,17

0,00

-2 541 140,00

-63 232 463,09

30 000,00

904 261,04
0,00

0,00

0,00

-50 000 000,00
0,00

-14 014 980,20

-63 080 719,16
-24 294 850,25
81 423 426,81

0,00
57 128 576,56
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EMOYHTION TASE 31.12.2023
Vastaavaa

Pysyvat vastaavat
Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissa

Pysyvét vastaavat yhteensa

Saamiset
Lyhytaikaiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa yhteensa

EMOYHTION TASE 31.12.2023
Vastattavaa

Oma paaoma
Osakepadaoma
Ylikurssirahasto
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto

Vieras padoma
Lyhytaikainen
Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Muut lyhytikaiset
Siirtovelat

Vastattavaa yhteensé

61 848 148,40

533 291,96

2 310 754,06
45 495 590,35
14 015 568,66

2 166,30
0,00
3 423,20
5,62

31.12.2023

61 848 148,40

156 950,00

355 701,75

512 651,75

62 360 800,15

31.12.2023

62 355 205,03

5595,12

62 360 800,15

61 848 148,40

533 291,96

2 310 754,06
45 495 007,10
14 015 563,45

2917,59
172,44

2 346,90
4,67

13 (36)

31.12.2022

61 848 148,40

212 500,00
299 409,77
511 909,77

62 360 058,17

31.12.2022

62 354 616,57

5441,60

62 360 058,17
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EMOYHTION TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2023

LIKEVAIHTO

Henkildstokulut

Liiketoiminnan muut kulut

LIKEVOITTO

Rahoitustuotot ja -kulut
VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA
Saadut konserniavustukset

VOITTO ENNEN VEROJA

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO

1.1.-31.12.2023

14 015 541,50

110 642,07
46 410,26

13 858 489,17

130,44

13 858 619,61

156 950,00

14 015 569,61

-0,95

14 015 568,66

1.1.-31.12.2022

14 015 541,50

144 228,36
68 271,28

13 803 041,86

22,99

13 803 064,85

212 500,00

14 015 564,85

-1,40

14 015 563,45

# visma sign
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EMOYHTION RAHOITUSLASKELMA 1.1. - 31.12.2023
Liiketoiminnan rahavirta
Myynnista saadut maksut
Maksut liiketoiminnan kuluista
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja
Saadut korot liiketoiminnasta
Liiketoiminnan rahavirta (A)
Investointien rahavirta (B)

Rahoituksen rahavirta

Maksetut osingot
Saatu konserniavustus

Rahoituksen rahavirta (C)

Rahavarojen muutos (A+B+C)

Rahavarat 1.1.
Rahavarat 31.12.

2023

14 015 541,50
-156 899,76
13 858 641,74
130,44

13858 772,18

0,00

-14 014 980,20
212 500,00

-13 802 480,20

56 291,98

299 409,77
355 701,75
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2022

14 015 541,50
-212 633,97
13 802 907,53
22,99

13 802 930,52

0,00

-14 014 980,20
158 060,00

-13 856 920,20

-53 989,68

353 399,45
299 409,77
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TULOSLASKELMAN JA TASEEN LIITETIEDOT

Savon Voima -konserni on Savon Energiaholding-konsernin alakonserni, Savon Energiaholding-konsernin emoyhtid on
Savon Energiaholding Oy, kotipaikka on Siilinjarvi. Konsernitilinp&atokset ovat saatavilla osoitteesta Kapteeninvayla 5,
70900 Toivala tai sdhkdpostitse osoitteesta kirjanpito@savonvoima.fi.

Tilinpaatoksen laadintaperiaatteet

Konsernitilinpdatoksen laajuus

Konsernitilinp&atos sisaltdd emoyhtié Savon Energiaholding Oy:n lisaksi tytaryhtio Savon Voima Oyj:n alakonsernin, johon
kuuluvat Savon Voima Oyj:n liséksi tytéryhtiot Savon Voima Verkko Oy:n, Itd-Suomen Biomassa Oy:n ja Savon Energia
Oy:n. Viimeiseksi mainitulla ei ole toimintaa. Lisaksi se sisaltdd osakkuusyhtitt Kymppivoima Oy:n ja Vére Oy:n.

Muutokset alakonsernin konsernirakenteessa
Tilikaudella ei tapahtunut muutoksia konsernirakenteessa. Savon Voima Joensuu Oy fuusioitiin emoyhti6é Savon Voima
Oyj:6n 31.12.2022 ja Savon Voima Joensuu Oy purkautui fuusion seurauksena.

Tilinp&atoksen vertailukelpoisuus
Tilinp&atoksen laadintaperiaatteet ovat pysyneet vuonna 2023 samoina kuin vuonna 2022.

Konsernitilinpdatoksen laskentaperusteet
Konsernitilinp&atos on laadittu hankintamenomenetelmaélld. Konsernin keskinéiset liiketapahtumat, pysyviin vastaaviin
siséltynyt sisdinen kate samoin kuin sisdiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Osakkuusyhtiot on yhdistetty konsernitilinpadatokseen padomaosuusmenetelmaélld. Kymppivoima Oy:n osalta
yhdistdéminen on tehty osakesarjakohtaisilla osuuksilla, koska Kymppivoima Oy:n yhti6jarjestyksen mukaisesti yhtion
osakkeenomistajat vastaavat sahkon hankintakustannuksista osakesarjakohtaisesti, ovat oikeutettuja saamaan hankittua
energiaa osakesarjakohtaisesti ja ovat oikeutettuja yhtion netto-omaisuuteen ja voittoon osakesarjakohtaisesti jaettaessa
varoja muutoin kuin yhtion purkamisessa. Mikali yhtion purkautuessa velat ja vastuut ylittavat realisoinnista saadut varat,
kyseessa olevan osakesarjan osakkeenomistajat vastaavat varat ylittavista veloista ja vastuista osakesarjakohtaisesti
osakeomistuksen suhteessa.

Taseeseen siséltyy laskennallinen verovelka kokonaisuudessaan seké laskennallinen verosaaminen arvioidun
todennékdisen saamisen suuruisena.

Liikearvo

Tytéryhtididen hankintamenon ja oman pa&doman erotusta on konsernitaseessa kohdistettu konsernin omistusosuuden
mukaisesti niihin kdyttdomaisuus- ja velkaeriin, joista konserniaktiivan on katsottu johtuvan. Kohdentamaton
konserniaktiiva eli konserniliikearvo poistetaan paaséantoisesti 5-30 vuodessa. Vaihteluvélin 30 vuoden poistoaikaa
sovelletaan Savon Voima Joensuu Oy:n hankinnasta 10.1.2020 muodusteneeseen konserniliikearvoon, johon liittyy korkeat
pitk&n aikavalin tulonodotukset. Savon Voima Joensuu Oy:lI4, joka tilikauden lopussa 31.12.2022 fuusioitui emoyhtiéonsa,
on vahva markkina-asema alueellaan, korkeatasoinen osaaminen ja hyvélaatuinen tuotanto-omaisuus. Savon Voima
Joensuu Oy:n liiketoiminnalla on térkeé strateginen merkitys emoyhtion ja konsernin toiminnassa. Valittu 30 vuoden
jaksotusaika on yritysjohdon arvion mukaan realistinen ja varovaisuuden periaatteen mukainen.

Arvonkorotukset

Tilinp&atokseen sisaltyy yhtién omistamiin maa-alueesiin kohdistuvaa kirjanpitolain 5:17 §:n mukaista arvonkorotusta
787.093,61 euroa. Arvonkorotuksesta on kirjattu taseen vastattaviin pitkdaikainen laskennallinen verovelka 157.418,72
euroa. Arvonkorotus siséltyy pysyvien vastaavien aineellisten hyddykkeiden tase-erdan Maa- ja vesialueet. Maa- ja
vesialueiden arvonkorotuksen maara perustuu riippumattoman ulkopuolisen kiinteistdalan asiantuntijan antamiin
lausuntoihin maa-alueiden todennékdisesta luovutushinnasta. Arvonkorotukset on mitoitettu niin, ettd arvonkorotettujen
maa-alueiden kirjanpitoarvo on 90 % niiden kéyvasta arvosta. Arvonkorotus on tehty kaikkiin maa-alueisiin, joiden osalta
kirjanpitolain arvonkorotuksen edellytykset on katsottu tayttyvan.

Vaihto-omaisuus
Vaihto-omaisuuden hankintameno on arvostettu painotettuun keskihintaan.

Rahoitusarvopaperit

Rahoitusomaisuus ja rahoitusarvopaperit on arvostettu kéypaan arvoon siten, etté osakkeiden osalta arvo on
tilinpaatospaivén kurssi, rahastosijoitukset on arvostettu tilinpaatéspaivan lunastushintaan ja yritystodistukset

# visma sign
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nimellisarvoonsa.

Johdannaisinstrumentteihin ja suojaustoimenpiteisiin liittyvat laskentaperiaatteet
Johdannaisten arvostuksessa noudatetaan KPL:n 5:2 perussdantoa.

Savon Voima - konsernin riskien hallinnan tavoitteena on tukea liiketoimintastrategian tavoitteiden saavuttamista.
Merkittavin suojattava liiketoimintariski on sdhkdn hintariski. Sahkdmarkkinoiden hintakehitys vaikuttaa p&&asiassa
konsernin tuotantoliiketoiminnan ja jakeluverkkoliiketoimintaan. Lyhyelld aikavalilla séhkén hintaan pohjoismaisilla
markkinoilla vaikuttavia tekijoita ovat vesitilanne, tuulivoimatuotannon vaihtelu, lampdtila, hiilidioksidin paasttoikeuksien
hinnat, polttoaineiden hinta sek& valtioiden valinen vienti- ja tuontitilanne.

Konserni suojaa séhkon hintariskeja tekemalla séhkdjohdannaissopimuksia sdhkdn tuotannon ja jakeluverkkotoiminnan
haviosahkon hankinnan osalta. Hiilidioksidin paéstdoikeuksien hintariskilté suojaudutaan paastéoikeusjohdannais-
sopimuksilla sek& huomioimalla paastooikeuksista aiheutuvat kustannukset tuotannonsuunnittelussa. Suojaustoimintaa
varten on yhtidssa hallituksen hyvaksyma energiakaupan ja—hankinnan riskienhallintapolitiikka, jonka toteutumista
valvotaan systemaattisesti.

Liitetiedoissa 23 on esitetty johdannaisinstrumenttien kdyvét arvot ja kohde-etuuksien arvot.

Suojaamistarkoituksessa tehtyjen johdannaissopimusten arvonmuutoksia ei ole kasitelty tulosvaikutteisesti, vaan niistéa
realisoituvat voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan ja taseeseen samalle jaksolle niilla suojattujen fyysisten
sopimusten kanssa. Edelld mainitun riskipolitiikan mukaisesti spekulatiivista johdannaiskauppaa ei harjoiteta.
Suojausoptioiden preemiot on kirjattu tulokseen samalle jaksolle niill& suojattujen fyysisten sopimusten kanssa.

Savon Voima suojautuu pitk&aikaisiin vaihtuvakorkoisiin lainoihin liittyvalta korkoriskiltd kayttamaélla korkojohdannaisia.
Konsernin rahoituspolitiikka ohjaa korkojohdannaisten kayttamista ja niitd k&ytetaan vain suojaustarkoituksissa.
Merkittavat korkoriskit suojataan rahavirtasuojauksella. Korkoriskeiltd suojautuminen toteutetaan kayttéen johdannaisia,
joiden koronmaéaritysté ja -maksua koskevat ehdot ovat nykyisten taseessa olevien ja tulevaisuudessa nostettavien
vaihtuvakorkoisten lainojen kanssa kéénteisesti mahdollisimman yhtenevaisié ja jotka muutoin ovat suojauksen kohteen
kriittisten ehtojen osalta mahdollisimman identtiset siten, ettd kdytetyt johdannaiset ovat tosiasiallisesti ja tehokkaasti
suojaavia. Sellaiset tosiasiallisesti suojaavat korkojohdannaiset, joiden ehdot vastaavat nykyisten taseessa olevien ja
tulevaisuudessa nostettavien vaihtuvakorkoisten lainojen ehtoja, on esitetty vastuina liitetietojen kohdassa 22.
Tosiasiallisesti suojaamattomien korkojohdannaisten k&yvén arvon negatiiviset muutokset on kirjattu kuluksi
tuloslaskelman rahoituseriin ja taseen pakollisiin varauksiin; tilinpaatdshetkella tallaisia johdannaisia ei ollut.

Sisainen rahoituskorko

Savon Voima-konsernin yhtidissa kaytettavé rahoituksen siséinen korkokanta méaaraytyy Energiaviraston kullekin vuodelle
maarittdman pddoman keskimaaraisen kustannuksen (WACC) mukaan. Vuonna 2023 WACC oli 6,08 %. T&han arvoon ei
lisata tai vahennetd preemiota tai marginaalia.

Yhtitn osakkeet

Yhtidssé on kaksi osakesarjaa jakaantuen A- ja B-sarjoihin seuraavasti:
A-sarjan osakkeita on 317.081 kappaletta

B-sarjan osakkeita ei ole toistaiseksi annettu

Yhtion varoja jaettaessa A-sarjan osakkeet tuottavat oikeuden siihen osaan jaettavaksi paatettavista varoista, joka on
kertynyt muusta kuin vesihuoltolaitostoiminnasta. B-sarjan osakkeet tuottavat oikeuden siihen osaan jaettavaksi
padtettavista varoista, joka on kertynyt vesihuoltolaitostoiminnasta.

Savon Energiaholding Oy:n osakepddoma on 533.291,96 euroa.
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1. Liikevaihto toimialoittain

Sahkon siirto

Sahkdn myynti*
Kaukolammén myynti
Asennus- ja palvelumyynti
Liittymismaksutulot

Muu toiminta

Konserni

2023

98 138 731,70
42 813 224,65
92 987 516,27
3160 167,57
761 170,29
854 020,25

2022

96 752 991,48
48 725 810,99
81642 794,11
2628 128,33
1030 716,14
932 271,86

Emoyhti6

2023

14 015 541,50
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2022

14 015 541,50

Yhteensa

* Savon Voima Oyj:n sahkdn myynti sisaltdd omien voimalaitosten tuottaman ja yhtidn omistamien tuotanto-

osuuksien sahkdn myynnin.

2. Liiketoiminnan muut tuotot

238 714 830,73

23171271291

Vuokratuotot 172 231,54 258 922,68
Saadut avustukset ja korvaukset 1994,18 175 667,61
Alkuperatakuut 1842 411,57 426 685,44
Muut 1586 735,82 212 327,84
Yhteensa 3603 373,11 1073 603,57

3. Henkildstokulut

Palkat

12 785 171,38

13 098 243,16

14 015 541,50

14 015 541,50

Elakevakuutuskulut 2 251 982,60 2172 013,07

Muut henkildsivukulut 364 371,48 375 489,20

Yhteensa 15 401 525,46 15 645 745,43

Aktivoidut palkat -1 312 832,63 -1 609 270,44

Tuloslaskelman palkat 14 088 692,83 14 036 474,99

Johdon palkat

Toimitusjohtajat ja heidan sijaisensa 605 931,86 495 257,24

Hallituksen ja hall.neuvoston jasenet 228 410,00 220 110,00

Johdon palkat yhteensa 834 341,86 715 367,24
Henkiloston keskimaarainen lukumaara

Toimihenkilt 148 141 1 1

Tyontekijat 67 69 0 0

Yhteensa 215 210 1 1
Henkiléston maara kauden lopussa 212 206 1 1

4, Poistot

Kayttbomaisuuden arvot perustuvat alkuperdisiin hankintamenoihin véahennettyna tehdyilla suunnitelman mukaisilla
poistoilla. Poistot on laskettu tasapoistoina hankintahinnoista taloudellisen kayttdian mukaan.

Maa-alueista ei ole tehty poistoja.

Savon Voima Joensuu Oy:n hankinnasta syntyneen konserniliikearvon poistoaika on 30 vuotta.

Poistoaika perustuu arvioon tuotto-odotuksesta.

Vuosina 2021-2023 kayttdonotetuista, EVL 30 8:n soveltamisalaan kuuluvan irtaimen kayttbomaisuuden koneiden ja kaluston

hankintamenosta on tehty sdannénmukaiseen poistoon nahden kaksinkertaiset poistot.

Suunnitelman mukaiset poistoajat tase-erittéin:
Rakennukset ja rakennelmat
Lampaoverkosto
Sahkoverkosto
Koneet ja kalusto
Muut pitkévaikutteiset menot
Liikearvo

15 - 40 vuotta
14 - 40 vuotta
20 - 25 vuotta
3 - 25 vuotta
3 - 50 vuotta
5 - 30 vuotta
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Suunnitelman mukaiset poistot tase-erittain:

Pitkavaikutteiset menot
Rakennukset ja rakennelmat
Sahkdverkosto - poistot

- arvonalennukset
Lampoverkosto
Tietoliikenneverkko
Koneet ja kalusto - poistot

- arvonalennukset *

Muut aineelliset hyodykkeet
Liikearvo
Liittymismaksut

Konserni

2023

2460 162,83
3993 843,77
23 812 164,06
572 515,01
3548 610,75
536 173,69
18 054 936,19
110 862,00
171 063,47
14 112 597,51
79 974,64

2022

2548 726,72
4067 125,43
22671 071,63
588 618,70

3 447 529,83
503 281,79
18 750 033,54
3388 970,00
146 834,07
14 112 597,51
153 501,12

67 452 903,92

70 378 290,34

Emoyhti6
2023
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2022

* Vuonna 2022 konsernin koneet ja kalusto siséltéda arvonalennuksen Savon Voima Joensuu Oy:n pyrolyysilaitteistoon.

5. Tilintarkastajan palkkiot
Tilintarkastus
Muut palkkiot
Veroneuvonta
Muut palvelut
Yhteensa

6. Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot sijoituksista

Korkotuotot
Rahoitustuotot yhteensa

Korkokulut *
Muut rahoituskulut *

Rahoituskulut yhteensa

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

86 162,00 120 116,80 6 572,00 6 076,00
1 900,00 10 200,00 0,00 0,00

1 557,60

26 421,50
116 041,10 130 316,80 6 572,00 6 076,00

322 350,00 286 601,00

1148 502,81 167 300,47 130,44 22,99
1470 852,81 453 901,47 130,44 22,99
-1 807 973,18 -607 547,35 0,00 0,00
-333 140,12 1 896 334,56 0,00 0,00
-2 141 113,30 1288 787,21 0,00 0,00
-670 260,49 1742 688,68 130,44 22,99

* Vuonna 2022 korko- ja rahoituskulut siséltda korkojohdannaisvarauksen purkamisen ja ei-suojaavien johdannaisten myyntia.

7 Tilinpaatdssiirrot
Saadut konserniavustukset
Tilinpaatdssiirrot yhteensa

8.Tuloverot

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta
Laskennallisen verovelan muutos
Laskennallisen verosaamisen muutos

0,00 0,00 156 950,00 212 500,00

0,00 0,00 156 950,00 212 500,00

10 033 303,97 11 667 222,96 0,95 1,40
1743 479,18 672 330,81 0,00 0,00
63 835,59 421 994,12 0,00 0,00

11 840 618,74 12 761 547,89 0,95 1,40
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KAYTTOOMAISUUS TASE-ERITTAIN
9. Kayttbomaisuus tase-erittain
Aineettomat oikeudet

Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

*) Tilikarttaa on muutettu 1.1.2022 alkaen. Vertailutiedot on muutettu uuden tilikartan mukaisiksi.

Liikearvo

Hankintameno 1.1.

Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.

Muut aineettomat hyddykkeet

Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Vahennykset tilikauden aikana
Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Tilikauden poisto
Vahennysten kertyneet poistot
Kertyneet poistot 31.12.
Siirto erien valilla
Kirjanpitoarvo 31.12.

*) Tilikarttaa on muutettu 1.1.2022 alkaen. Vertailutiedot on muutettu uuden tilikartan mukaisiksi.

Maa- ja vesialueet

Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Vahennykset tilikauden aikana
Hankintameno 31.12.
Arvonkorotukset
Kirjanpitoarvo 31.12.

Rakennukset ja rakennelmat
Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Konserni
2023 2022
3 141 936,67 3138 858,67 *)
604 936,384 3078,00 *)
3746 873,51 3141 936,67 *)
-1 872 134,28 -1 718 633,16 *)
-79 974,64 -153 501,12 *)
-1 952 108,92 -1 872 134,28 *)
1794 764,59 1269 802,39 *)

423 377 925,39

423 377 925,39

423 377 925,39
-42 337 792,53
-14 112 597,51

423 377 925,39

-28 225 195,02
-14 112 597,51

-56 450 390,04
366 927 535,35

50 565 647,66
1730 947,04
-2 714,80

-42 337 792,53

381 040 132,86

48 280 554,57 *)
2 285 093,09 *)
0,00 *)

52 293 879,90
-41 600 124,08
-2 460 162,83
2714,80

50 565 647,66 *)
-39 051 397,36 *)
-2 548 726,72 *)

0,00 *)

-44 057 572,11

8 236 307,79

-41 600 124,08 *)

8 965 523,58 *)

1805 771,42 1 806 202,80
6 278,47 0,00
0,00 -431,38

1812 049,89 1805 771,42
787 093,61 787 093,61
2599 143,50 2592 865,03

96 899 635,68
2158 342,84

96 899 635,68
0,00

99 057 978,52
-65 442 736,16
-3 993 843,77

96 899 635,68
-61 375 610,73
-4 067 125,43

-69 436 579,93
29 621 398,59

-65 442 736,16
31 456 899,52
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Sahkonsiirtoverkosto

Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Vahennykset tilikauden aikana
Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Vahennysten kertyneet poistot
Arvonalentumiset
Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Lammansiirtoverkosto

Hankintameno 31.12.
Lisaykset tilikauden aikana

Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.

Tietoliikenneverkosto

Hankintameno 31.12.
Lisaykset tilikauden aikana

Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.

Koneet ja kalusto

Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Vahennykset tilikauden aikana
Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Vahennysten kertyneet poistot
Arvonalentumiset
Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Muut aineelliset hyddykkeet

Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Konserni

2023

672 659 459,54
41723 644,44
-17 890,09

2022

641 650 641,74
31008 817,80
0,00

714 365 213,89
-309 564 738,29
2 206,44

-572 515,01

-23 816 185,68

672 659 459,54
-286 305 047,96
0,00

-588 618,70

-22 671 071,63

-333 951 232,54
380 413 981,35

97 297 453,76
2402 943,59

-309 564 738,29
363 094 721,25

94 607 653,86
2689 799,90

99 700 397,35
-44 683 061,24
-3 548 610,75

97 297 453,76
-41 235 531,41
-3 447 529,83

-48 231 671,99
51 468 725,36

-44 683 061,24
52 614 392,52

4776 853,06 4513 101,32

708 255,79 263 751,74
5485 108,85 4776 853,06
-3 309 276,30 -2 805 994,51

-536 173,69 -503 281,79
-3 845 449,99 -3 309 276,30
1639 658,86 1467 576,76

359 335 752,69
14 593 270,75
-345 453,24

344 672 969,55
14 715 629,07
-52 845,93

373583 570,20
-240 273 635,56
243 571,14
-110 862,00

-18 050 914,57

359 335 752,69
-218 183 568,27
48 936,25

-3 388 970,00
-18 750 033,54

-258 191 840,99
115 391 729,21

-240 273 635,56
119 062 117,13

7 633 275,80 7 385 949,83
3225 045,24 247 325,97
10 858 321,04 7 633 275,80
-4 600 058,06 -4 453 223,99
-171 063,47 -146 834,07
-4771 121,53 -4 600 058,06
6 087 199,51 3033217,74
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Ennakkomaksut ja keskeneraiset ty 6t

Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Vahennykset tilikauden aikana
Hankintameno 31.12.
Kirjanpitoarvo 31.12.

Osakkeet ja osuudet

Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Vahennykset tilikauden aikana
Osakkuusyhtidoiden tilikauden tulos

Hankintameno 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.

Tase-erat yhteensa

Hankintameno 1.1.
Lisaykset tilikauden aikana
Vahennykset tilikauden aikana
Tasearvon tasmays
Hankintameno 31.12.
Kertyneet poistot 1.1.
Vahennysten kertyneet poistot
Arvonalennus
Tilikauden poisto
Kertyneet poistot 31.12.
Arvonkorotukset
Kirjanpitoarvo 31.12.

Konserni

2023

30372 161,16
23 659 830,85
-22 792 799,84

2022

24 871 114,08
25 456 715,98
-19 955 668,90

31239 192,17
31239 192,17

52 096 186,66
5 895 260,00
-43 299,48
2448 034,87

30372 161,16
30372 161,16

45009 851,44
2 541 140,00
0,00

4 545 195,22

60 396 182,05
60 396 182,05

1799 962 059,49
96 708 755,85
-23 202 157,45

52 096 186,66
52 096 186,66

1736 214 458,93
79 211 351,55
-20 008 946,21

2 448 034,87 4 545 195,22
1875916 692,76 1 799 962 059,49
-753 683 556,50 -683 354 202,41
248 492,38 48 936,25

-683 377,01 -3 977 588,70

-66 769 526,91

-66 400 701,64

-820 887 968,04
787 093,61
1 055 815 818,33

-753 683 556,50
787 093,61
1 047 065 596,60

22 (36)

# visma sign



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Laskennalliset verosaamiset
Pakollisista varauksista
Kuluennakoista

Saamiset saman konsernin yrityksilta

Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksilta

Konserniavustussaamiset konserniyrityksilta
Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltd yhteensa

Muut saamiset
Muut saamiset
Muut saamiset yhteensa

Siirtosaamisiin sisaltyvat olennaiset erat

Paastboikeudet

Korot

Tuloverot ja muut verot
Muut siirtosaamiset
Siirtosaamiset yhteensa

Rahoitusomaisuusarvopaperit

Jalleenhankintahinta
Kirjanpitoarvo

Oman padoman muutokset
Sidottu oma paadoma
Osakepdaoma 1.1. ja 31.12.
Ylikurssirahasto 1.1. ja 31.12.

Arvonkorotusrahasto 1.1. ja 31.12.

Sidottu oma padoma yhteensa
Vapaa oma paaoma

Muu omapaaoma 1.1.
Osingonjako

Edellisten tilikausien oikaisut
Tilikauden voitto

Vapaa oma paaoma yhteensa

Oma paaoma yhteensa 31.12
Kertyneesta poistoerosta muuhun
omaan padomaan merkitty osa
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Konserni Emoyhtid
2023 2022 2023 2022
256 564,62 254 014,62
0,00 66 385,59
256 564,62 320 400,21
156 950,00 212 500,00
156 950,00 212 500,00
0,00 206 765,16
0,00 206 765,16 0,00 0,00
280 980,00 0,00
107 072,30 205 133,47
102 085,16 1610 704,14 0,00 0,00
1 535 608,08 840 792,30 0,00 0,00
2 025 745,54 2 656 629,91 0,00 0,00
33011,34 5045 567,64
33011,34 5045 567,64
533 291,96 533 291,96 533 291,96 533 291,96
2 310 754,06 2 310 754,06 2 310 754,06 2 310 754,06
629 674,89 629 674,89
347372091 347372091 2844 046,02 2844 046,02

321 926 936,77
-14 014 980,20
677 529,17

34 987 122,69

298 097 313,17
-14 014 980,20
39 497,47

37 805 106,33

59 510 570,55
-14 014 980,20

14 015 568,66

59 509 987,30
-14 014 980,20

14 015 563,45

343 576 608,43
347 050 329,34

268 096 905,90

16. Laskelma jakokelpoisesta omasta padomasta

Vapaa oma paaoma yhteensa
Voitonjakokelpoiset varat

321 926 936,77
325 400 657,68

256 799 754,46

59 511 159,01

62 355 205,03

59 511 159,01
59 511 159,01

59 510 570,55

62 354 616,57

59 510 570,55
59 510 570,55
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17. Pakolliset varaukset ja laskennalliset verovelat

18.

19.

20.

Kyllastamotonttien kunnostus

Kiinteistdjen myyntitappiot

Lajitysalue

Laskennalliset verovelat:
Tilinpaatossiirrot
Yhdistelytoimenpiteet
Jaksotuserot ja valiaikaiset erot

Konserni
2023 2022
243 000,00 243 000,00
104 343,12 104 343,12
966 000,00 966 000,00

67 022 598,51
6 784 613,55
157 418,72

64 199 938,60
7 863 794,28
157 418,72

Velat omistusyhteysyrityksille
Lyhytaikaiset velat omistusyhteysyrityksille

75 277 973,90

73534 494,72

Ostovelat omistusyhteysyrityksille 4 456 200,55 7 130 973,63
Muut lyhytaikaiset velat omistusyhteysyrityksil 6 329,07 2 948 344,70
Lyhytaikaiset velat om.yht.yrityksille yht. 4 462 529,62 10 079 318,33
Siirtovelkoihin siséltyvéat olennaiset erat

Johdannaisvélitys 894 903,80 3319 429,29
Palkat sosiaalikuluineen 2 894 606,24 4 041 415,20
Korot 179 226,40 93 768,89
Tuloverot 1238 521,08 1785 775,35
Polttoaineet 1746 244,04 1383 652,78
Muut siirtovelat 614 147,94 788 487,74
Siirtovelat yhteensa 7 567 649,50 11 412 529,25

Vastuusitoumukset
Yleispantit seuraavista veloista
Lainat rahoituslaitoksilta

Leasingvastuut
Alkaneella tilikaudella maksettavat

Myb6hemmin maksettavat

490 000 000,00

510 000 000,00

Leasingvastuut yhteenséa

Vuokravastuut
Alkaneella tilikaudella maksettavat
Myb6hemmin maksettavat

Vuokravastuut yhteensa

Takaukset omistusyht.yritysten puolesta
Pankkitakausvastuut

Kiinteistdinvestointien alv:n tarkistusvastuu

520 260,49 378 832,69
809 347,27 514 710,74
1329 607,76 893 543,43
789 248,02 971 173,45
3261 759,77 2024 174,42
4 051 007,79 2995 347,87
7 161 000,00 15 338 000,00
670 000,00 720 000,00
7 831 000,00 16 058 000,00

47 211 575,13

47 130 259,62
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21. Muut vastuut energiantuotantoyhtidissa
Savon Voima Oyj:1la on 18,5 %:n omistusosuus Mankala-periaatteella toimivassa Kymppivoima Oy:ssa. Mankala-
periaatteen mukaisesti Savon Voima Oyj:lla on oikeus osakesarjakohtaisesti Kymppivoima Oy:n tuottamaan sahkoon.
Savon Voima Oyj vastaa osakesarjakohtaisesti Kymppivoima Oy:n séhkdn hankintakustannuksista, jotka muodostuvat
muuttuvista kustannuksista, kiinteistd kustannuksista, poistoista ja rahoituskustannuksista. Rahoituskustannuksiin
vaikuttavat myos Kymppivoima Oy:n tekemét korkojohdannaissopimukset.

Savon Voima Oyj:n osakesarjakohtaisen omistuksen kautta laskettu osuus Kymppivoima Oy:n lainoista on 32,5
miljoonaa euroa, lainoihin kohdistuneista suojauksista 22,9 miljoonaa euroa ja suojausten markkina-arvosta 3,3
miljoonaa euroa.

Savon Voima Oyj on joulukuussa 2021 merkinnyt Kymppivoima Oy:n suunnatussa osakeannissa yhtion XXI-osakesarjan
osakkeita, joiden merkintdmaksu suoritetaan Kymppivoiman Oy:n hallituksen erikseen ilmoittamina ajankohtina ja
maariné. Merkityistd osakkeista maksettiin vuoden 2023 aikana 5.835.270,00 euroa ja arviolta 6.853.297,50 euroa
tulee maksettavaksi vuoden 2024 aikana.

Savon Voima Oyj on huhtikuussa 2022 merkinnyt Kymppivoima Oy:n suunnatussa osakeannissa yhtion XXII-
osakesarjan osakkeita, joiden merkintdmaksu suoritetaan Kymppivoima Oy:n hallituksen erikseen ilmoittamina
ajankohtina ja maariné. Merkityista osakkeista maksettiin vuoden 2023 aikana 59.990,00 euroa.
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22. Korkojohdannaiset

Koronvaihtosopimus 1

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 31.12.2027
- Vaihtuva korko Euribor 6 kuukautta

- Kiintea korko -0,0360 %
Johdannaissopimuksen kaypé arvo

Koronvaihtosopimus 2

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 31.12.2027
- Vaihtuva korko Euribor 6 kuukautta

- Kiintea korko -0,0464 %
Johdannaissopimuksen kaypé arvo

Koronvaihtosopimus 3

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen eraantymispaiva 31.12.2027
- Vaihtuva korko Euribor 6 kuukautta

- Kiintea korko -0,0450 %
Johdannaissopimuksen kaypé arvo

Koronvaihtosopimus 4

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 31.12.2032
- Vaihtuva korko Euribor 6 kuukautta

- Kiintea korko 0,2780 %
Johdannaissopimuksen kaypé arvo

Koronvaihtosopimus 5

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 31.12.2032
- Vaihtuva korko Euribor 6 kuukautta

- Kiintea korko 0,6385 %
Johdannaissopimuksen kaypé arvo

Koronvaihtosopimus 6

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 31.12.2032
- Vaihtuva korko Euribor 6 kuukautta

- Kiintea korko 1,1630 %
Johdannaissopimuksen kaypé arvo

Koronvaihtosopimus 7

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 31.12.2041
- Vaihtuva korko Euribor 6 kuukautta

- Kiintea korko 1,1920 %
Johdannaissopimuksen kaypé arvo

2023

233 910 000

18 998 864

140 346 000

11 388 743

93 564 000

7 604 645

151 232 000

12279 791

83 668 000

6 190 279

60 000 000

2874 252

84 000 000

5568 733

Konserni

2022

256 410 000

30 127 033

153 846 000

18 162 233

102 564 000

12 221 453

151 232 000

14 658 541

83 668 000

7717158

60 000 000

3983276

84 000 000

5293 048
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Koronvaihtosopimus 8

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 31.12.2041
- Vaihtuva korko Euribor 6 kuukautta

- Kiintea korko 0,9420 %
Johdannaissopimuksen kaypéa arvo

Korkolattiasopimus 1

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 28.6.2024
- Korko asetettu tasolle min. 0%
Johdannaissopimuksen kaypéa arvo

Korkolattiasopimus 2

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 28.6.2024
- Korko asetettu tasolle min. 0%
Johdannaissopimuksen kaypéa arvo

Korkolattiasopimus 3

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 30.6.2024
- Korko asetettu tasolle min. 0%
Johdannaissopimuksen kaypéa arvo

Korkolattiasopimus 4

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 30.6.2025
- Korko asetettu tasolle min. 0%
Johdannaissopimuksen kaypéa arvo

Korkolattiasopimus 5

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 30.6.2025
- Korko asetettu tasolle min. 0%
Johdannaissopimuksen kaypéa arvo

Korkolattiasopimus 6

Lainan pddomaa vastaava nimellisarvo 31.12.

- Sopimuksen erdantymispaiva 30.6.2025
- Korko asetettu tasolle min. 0%
Johdannaissopimuksen kaypéa arvo

Korkojohdannaisten kayvat arvot perustuvat tilinpaatdshetken markkinahintoihin (pankin ilmoituksen mukaan).

72 000 000

5956 577

147 096 000

245 160 000

93 564 000

222 660 000

36 991

133 596 000

22195

89 064 000

14 796

72 000 000

5562 383

153 846 000

1406

256 410 000

2344

102 564 000

3479
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Koronvaihtosopimukset, jotka eivat ole suojaavia, kasitellaan kirjanpitolain 5:2 §:n mukaisesti tulosvaikuttaisesti

mikali kaypa arvo on negatiivinen. Ei-suojaavia koronvaihtosopimuksia ei ole tilinpaatdshetkella.
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23. Sahkdjohdannaiset
Sahkon hintariskia suojataan sdhkdjohdannaissopimuksilla. Suojaustoiminnan paatavoite on védhentdd sahkon hinta-
muutosten vaikutusta tulokseen. Suojausstrategia kattaa useita vuosia riskinottovaltuuksien puitteissa. Suojaus-
strategiaa arvioidaan jatkuvasti markkinatilanteen muuttuessa. Konserni suojaa johdannaisilla séhkén tuotantoa
sekd lammon tuotannon omakayttdsahkodn hankintaa ja jakeluverkkotoiminnan havidsahkén hankintaa.
Sahkojohdannaiset on hankittu suojaustarkoituksesessa, suojaukset on todettu tehokkaiksi ja tdméan johdosta
johdannaiset esitetaan liitetiedoissa.

Avoimet termiinien kokonaispositiot 31.12.2023:

Paasto- Havio-
MtM Tuotanto € Valitys € oikeudet € sahko € Yhteensa €
Termiinit 1681616 3192 469 -450 413 613 5 287 248
Yhteensa 1681 616 3192 469 450 413 613 5 287 248

Johdannaisvalitys

Johdannaisvélityksen osalta Savon Voiman riski rajoittuu ainoastaan vastapuoliriskiin. Vastapuoliriskit néilté osin
hallitaan luottovakuutuksin tai muiden vakuusjérjestelyiden kuten pankkitakausten avulla.
Johdannaisvélitysasiakkaat raportoivat sahkopositionsa ja suojauksen tehokkuuden tilinpaatoksissaan eika naité
lukuja ole sisallytetty Savon Voiman tilinpaatostietoihin.

Johdannaisvalityssopimukset ovat sopimuksia, joiden ehdot estivat niiden yksipuolisen siirtdmisen liketoimintasiirron
yhteydessé Vare Oy:lle ja néin ollen ne jéivat Savon Voima Oyj:lle sopimusten erddntymiseen saakka ellei
vastapuolen kanssa sovita tata aikaisemmasta sopimuksen siirrosta.

Vuosi Vilitys MWh
2024 122 976
Yhteensa 122 976

Sahkon tuotannon suojaukset

Tuotannon suojauksissa 2024 systeemihintariskista (SYS) on suojattu 47 % ja aluehintaeroriskista (EPAD) 48 %.
Vastaavasti vuodelle 2025 on suojattu 18 % (SYS) ja 17 % (EPAD). Vuoden 2026 suojauksia on 2 %. Namé& on
suojattu kahdenvélisilla sopimuksilla tehokkaasti systeemi- ja aluehintaerotuotteilla sekd molemmat komponentit
sisaltavilla Suomen hintaisilla tuotteilla. Yhtié on arvioinut séhkén tuotantoméadrat ja tehnyt sdhkon tuotannon
suojaamiseksi johdannaissopimuksia alla olevan taulukon mukaisesti.

SYS- EPAD- .
. . . . EPAD-suojaus

Vuosi MWh 5YS MWh EPAD suojaukset  SYS-suojaus%  suojaukset %

MWh MWh
2024 545 52T 545 6527 258 943 47 % 261 931 48 %
2025 627 746 627 786 113 260 18 % 106 907 17 %
2026 745 507 745 507 17 520 2% 17 520 2%
Sahkojohdannaissopimusten maara

2023 2022

Tuotannon suojaus
Maarda MWh 619 851 762 606
Hankinta-arvo € 28 128 912 36 443 107
MtM € 1681616 -35 698 529
Paastboikeusjohdannaiset
Lammon ja sdhkon tuotanto
Maara t 10 000 20 000
Hankinta-arvo € 781 050 1577 500
MtM € -450 67 700
Jakeluverkon havidsédhkdn suojaukset
Maarda MWh 190 745 146 633
Hankinta-arvo € 5779 240 5905 266
MtM € 413613 6 333 388
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24. Sahkémarkkinalain edellyttamat lisatiedot sahkdliiketoiminnasta
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Sahkoémarkkinalain mukaan sahkdmarkkinoilla toimivan yrityksen on eriytettava sahkéliiketoiminnot muista yrityksen

harjoittamista liiketoiminnoista. Sahkdverkkotoiminta on eriytetty erilliseen osakeyhtioon. Konsernitilinpdatoksen

litetiedoissa esitetaan verkkoliiketoiminnan tuloslaskelma ja tase. Muuta sahkéliiketoimintaa on harjoitettu emoyhti®
Savon Voima Oyj:ssé seka Savon Voima Joensuu Oy:ssd. Muut sahkoliiketoiminnot muodostuvat sahkdntuotannosta

ja tukkumyynnista sekd muusta séahkon tuotantoon ja myyntiin laheisesti liittyvasta toiminnasta.

Tuloslaskelman eriyttdminen perustuu lahes kokonaan kirjanpidossa tehtyihin tuottojen ja kustannusten suoriin
kohdistuksiin eri liiketoiminnolle. Rahoituserat on kohdistettu liiketoiminnan laajuteen perustuvalla jakoperusteella.

Tase-erat on kohdistettu suoraan varallisuus- ja paaomaerille silté osin kuin se on mahdollista. Yhteiset erat on kohdistettu
aiheuttamisperiaatteella tai liiketoiminnan laajuuteen perustuvalla jakoperusteella. Muiden kuin suoraan kohdistettavien
erien jakoperusteita on tarkistettu tilikauden 2023 aikana. Vertailutiedot on oikaistu tarkistettujen perusteiden mukaisiksi.

Savon Voima Joensuu Oy fuusioitiin emoyhtié Savon Voima Oyj:6n 31.12.2022. Savon Voima Joensuu Oy:n séhkéliiketoimin-
nan tasearvot on yhdistetty emoyhtion tasearvoihin. Séhkéliikketoimintaa on 1.1.2023 alkaen vain Savon Voima Oyj:ssé&.

SAVON VOIMA OYJ:N SAHKOLIIKETOIMINNAN TASE
Savon Voima Oyj

Vastaavaa

Pysyvat vastaavat

Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet
Liikearvo

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja kesken-
erdiset hankinnat

Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissa
Muut osakkeet ja osuudet

Pysyvat vastaavat yhteensa

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Saamiset
Pitkaaikaiset
Laskennallinen verosaaminen

Lyhytaikaiset
Saamiset omistusyhteysyrityksilta
Siirtosaamiset

Rahoitusomaisuusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa yhteensa

31.12.2023

12 394,17
139 119 296,37

1283 552,55
4592 813,43
30 519 242,89
3 898 903,56

117 090,96
40 411 603,39

52 516 243,64
609 267,24
53 125 510,88

232 668 804,81

1921 700,95

83 771,31

357 645,51
552 786,97
910 432,48

10 208,92
367 424,19
3293 537,84

235962 342,65

31.12.2022

12 394,17
166188578,8

1283 552,55
4 376 900,31
30 399 099,10
1914 942,79

1443 423,51
39 417 918,27

46 660 983,64
609 267,24
47 270 250,88

252 889 142,11

1779 088,04

176 741,02

726 156,52
916 116,44
1642 272,96

1831988,51
7710 401,24
13 140 491,76

266 029 633,87
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SAVON VOIMA OYJ:N SAHKOLIIKETOIMINNAN TASE
Savon Voima Oyj

Vastattavaa

Oma padaoma
Osakepaaoma
Ylikurssirahasto
Arvonkorotusrahasto
Vararahasto

Vapaa oma padoma
Voittovarat ed.vuosilta
Tilikauden tulos

Oma paddoma yhteensa

Tilinpaatodssiirtojen kertyma
Kertynyt poistoero

Pakolliset varaukset

Vieras paagoma
Pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Velat konserniyrityksille
Velat omistysyhteisyrityksille
Siirtovelat
Muut lyhytaikaiset velat
Lyhytaikainen yhteensa

Vieras padoma yhteensa

Vastattavaa yhteensa

31.12.2023

968 577,12

1 083,46
629 674,89
612 023,57
2211 359,04

36 027 416,86
4585 527,01
40 612 943,87

42 824 302,91

17 553 449,46

333 912,65

151 534 859,57
5391 371,66

6 185 096,31
2439 315,88
2578 746,45
4 426 875,59
2569 375,37
125 036,80
18 324 446,40

175 250 677,63

235962 342,65

31.12.2022

968 577,12

1 083,46
629 674,89
612 023,57
2211 359,04

27 351 040,93
8 676 375,93
36 027 416,86

38 238 775,90

16 407 568,49

333 912,65

181 430 389,16
2912 411,66

7114 917,22
3268 161,53
0,00

10 006 201,67
5 409 866,45
907 429,13
26 706 576,01

211 049 376,83

266 029 633,87
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25. SAVON VOIMA OYJ:N SAHKOLIIKETOIMINNAN TULOSLASKELMA
Sahkdliiketoimintaa on 1.1.2023 alkaen vain Savon Voima Oyj:ssa.

LIKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Henkilostokulut
Poistot ja arvonalennukset
Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO

Rahoitustuotot ja -kulut
Korko- ja rahoitustuotot
Korko- ja rahoituskulut

VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA

Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos

VOITTO ENNEN VEROJA
Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO

Savon Voima -konserni

49 614 314,80

762 120,68

23 510 319,94
1752 256,18
2252 707,84
3 843 648,15

19 017 503,37

729 690,16
252 959,49

20 000 153,02

0,00
20 000 153,02
-4 281 419,30

15718 733,72
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Savon Voima Oyj

1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2023

42 813 236,65

1931 736,45

26 771 509,96
1434 182,02
3993 403,26
4441 611,81
8 104 266,05

698 821,70
-635 696,54

8 167 391,22

-1 145 880,98
7 021 510,24
-2 435 983,23

4 585 527,01

1.1.-31.12.2022

29 297 642,53

706 818,69

15370 488,14
969 272,04
1495 150,68
2585 566,79
9583 983,57
728 515,37
468 210,51

10 780 709,45

43 035,63
10 823 745,08
-2 147 369,15

8 676 375,93
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26. SAVON VOIMA VERKKO OY:N TASE 31.12.2023

Vastaavaa

Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyodykkeet

Aineettomat oikeudet
Muut pitkévaikutteiset menot

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Sahkoverkosto
Koneet ja kalusto
Tietoliikenneverkosto
Ennakkomaksut ja kesken-

eraiset hankinnat

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet

Pysyvét vastaavat yhteensa

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Saamiset
Pitkaaikaiset
Laskennallinen verosaaminen
Muut saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset

Konsernisaamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa yhteensa

545 510,10
7 233 250,10

676 847,32

2 637 854,00
13 030 830,24
380 383 237,16
1450 728,28

26 822 362,54

14 266,12

158 771,67

48 600,00
3 015,94

22 351 351,60

619 010,73
317 613,39

31.12.2023

7778 760,20

425 001 859,54

14 266,12

432 794 885,86

158 771,67

51 615,94

23 287 975,72

12 339 962,31

35 838 325,64

468 633 211,50

5510,10
7 870 189,49

670 568,85
2838 250,04
13 237 144,71
363 061 693,49
1213 869,98

27 001 616,22

17 481,51

115 271,67

48 600,00
3 015,94

15369 112,80

465 482,47
1197 227,49
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31.12.2022

7 875 699,59

408 023 143,29

17 481,51

415 916 324,39

115 271,67

51 615,94

17 031 822,76

22 897 367,13

40 096 077,50

456 012 401,89
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SAVON VOIMA VERKKO OY:N TASE 31.12.2023

Vastattavaa

Oma paaoma
Osakepaaoma
Muut rahastot

Sijoitetun vapaan padoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto

Tilinpaatossiirtojen kertyma
Kertynyt poistoero

Pakolliset varaukset

Vieras paaoma
Pitkdaikainen vieras padoma
Liittymismaksut
Pitkaaikainen vieras pddoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
Velat konserniyrityksille
Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat
Vieras paaoma yhteensa

Vastattavaa yhteensa

500 000,00

5 000 000,00
571 292,00
859 596,53

12 633 465,75
31110 854,97
11 962 967,98

585 343,68

31.12.2023

6 930 888,53

271 862 078,84

243 000,00

133 304 611,75
133 304 611,75

56 292 632,38
189 597 244,13

468 633 211,50

500 000,00

5 000 000,00
570 609,71
682,29

12 013 062,65
37 577 545,16
8 997 508,04
917 562,30
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31.12.2022

6 071 292,00

257 626 433,64

243 000,00

132 565 998,10
132 565 998,10

59 505 678,15
192 071 676,25

456 012 401,89
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27. SAVON VOIMA VERKKO OY:N TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2023

LIIKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana
Henkilostokulut
Poistot ja arvonalennukset
Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO
Rahoitustuotot ja -kulut

Korko- ja rahoitustuotot
Korko- ja rahoituskulut

67 270,48
-947 083,49

VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA

Tilinpaatossiirrot

Poistoeron muutos

Annetut konserniavustukset
Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO

1.1.-31.12.2023

101 368 683,68

62 533,27

8 808 669,21
1662 528,48
29 625 625,27
19 867 955,00

41 466 438,99

-879 813,01

40 586 625,98

-14 235 645,20

-25 611 000,00
119 615,75

859 596,53

56 979,40
-990 956,61

1.1.-31.12.2022

99 481 711,99

41 803,46

12 883 745,34

1605 792,36
28 879 717,47
19 356 787,02

36 797 473,26

-933 977,21

35 863 496,05

-13 944 182,77

-21 770 000,00
-148 630,99

682,29
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28. Osakkeet ja osuudet

Nimi
Tytaryhtidosakkeet
Savon Voima Oyj

Konserniyhtiot

Savon Voima Verkko Oy
Itd&-Suomen Biomassa Oy
Savon Energia Oy

Osakkuusyhtiot
Kymppivoima Oy, Helsinki
Vére Oy, Kuopio

Muut merkittavat osakeomistukset
Varkauden Aluelampd Oy

Tilinpaatdksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Siilinjarvella maaliskuun 28. paivana 2024

Ossi Martikainen
Hallituksen pj.

Juha Koukka

Ulla Nykénen

Tilinpaatdésmerkinta

Kpl

576 534

1000
70
100

557 508
4619 375

19900

Tiina-Liisa Liukkonen

Mia Simpanen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus

Siilinjarvella maaliskuun 28. paivana 2024

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteiso

Elina Laitinen
KHT

Konsernin
osuus %

100

100
70
100

18,5
46,2

19,9
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Emoyhtion

osuus % Kirjanpitoarvo

100 61 848 148,40

5500 000,00
70 381,00
2522,82

32 879 710,35
19 636 533,29

615 130,68

Risto Husu

Juha Piiroinen

Matti Raatikainen
Toimitusjohtaja
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KAYTETYT KIRJANPITOKIRJAT 2023

Paivakirjat Sahkdisesti
Paakirja Sahkaisesti
Kassakirjanpito Sahkaisesti
Tilinpaatods Sahkdisesti
Ostoreskontra Séahkdisesti
Palkkakirjanpito Séahkdisesti
Kaytetyt tositelajit Tositelaji
Kassatositteet SEHTIL
Palkat SEHPAL
Kirjanpito 1, muistiot SEHMU1
Ostolaskut SEHEF1
Ostolaskusuoritukset SEHMAK
Kirjanpito, konserni SELIMU
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Ernst & Young Oy Puhelin: 020 728 0190

Puijonkatu 29 Lt. 4 www.ey.com/fi
70100 Kuopio Y-tunnus: 2204039-6,
Finland kotipaikka Helsinki

Building a better
working world

TILINTARKASTUSKERTOMUS
Savon Energiaholding Oy:n yhtidkokoukselle
Tilinpaatoksen tilintarkastus
Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Savon Energiaholding Oy:n (y-tunnus 1523182-1) tilinp&atdksen tilikaudelta 1.1. -
31.12.2023. Tilinpaatds sisaltdad seka konsernin ettd emoyhtion taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja
liitetiedot.

Lausuntonamme esitdmme, etta tilinpaatds antaa oikean ja riittdvan kuvan konsernin sek@ emoyhtién toiminnan
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpdatdksen laatimista koskevien
saanndsten mukaisesti ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvéan
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinpddtéksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiésta ja konserniyrityksista niiden Suomessa
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme
tayttdneet muut naiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Kasityksemme mukaan olemme
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Tilinpaatoésta koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpaatéksen laatimisesta siten, etta se antaa oikean ja riittdvan kuvan
Suomessa voimassa olevien tilinpaatéksen laatimista koskevien sdanndsten mukaisesti ja tayttaa lakisdateiset
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myds sellaisesta sisdisesta valvonnasta, jonka ne katsovat
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpaatéksen, jossa ei ole vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvaa olennaista
virheellisyytta.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpa&tdsta laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtién ja konsernin kykya
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittdmaan seikat, jotka liittyvat toiminnan jatkuvuuteen ja
siihen, etta tilinpaatds on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaatés laaditaan toiminnan
jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtid tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta
realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaatéksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siité, onko tilinpdatdéksessa kokonaisuutena
vaarinkaytdksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintarkastuskertomus, joka
sisaltda lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siita, etta olennainen
virheellisyys aina havaitaan hyvén tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa.
Virheellisyyksia voi aiheutua vaarinkaytdksesta tai virheesta, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden
yksin tai yhdessa voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin paatoksiin, joita kayttajat tekevat
tilinpaatéksen perusteella.

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, ettd kdytdmme ammatillista harkintaa ja

sailytdmme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Liséksi:

. tunnistamme ja arvioimme vadrinkaytdksesta tai virheesta johtuvat tilinpaatéksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme néihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteita
ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen mééaran tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssia. Riski siita, etta vaarinkaytdksesta johtuva olennainen virheellisyys jaa
havaitsematta, on suurempi kuin riski siita, etta virheesté johtuva olennainen virheellisyys jaa
havaitsematta, silla vaarinkaytdkseen voi liittyd yhteistoimintaa, vaarentamista, tietojen tahallista
esittdmatta jattamista tai virheellisten tietojen esittamista taikka sisdisen valvonnan sivuuttamista.
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. muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisaisesta valvonnasta pystyaksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin ndhden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siina
tarkoituksessa, etté pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtién tai konsernin sisédisen valvonnan

tehokkuudesta.

. arvioimme sovellettujen tilinpaatéksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seké johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niista esitettéavien tietojen kohtuullisuutta.

. teemme johtopaatdksen siitd, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpaatos

perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin
perusteella johtopaatdksen siita, esiintyykd sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvaa olennaista
epavarmuutta, joka voi antaa merkittavaa aihetta epailla emoyhtion tai konsernin kykya jatkaa
toimintaansa. Jos johtopaatéksemme on, ettd olennaista epdvarmuutta esiintyy, meidan taytyy kiinnittaa
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epavarmuutta koskeviin tilinpaatdéksessa esitettaviin
tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot eivat ole riittdvia, mukauttaa lausuntomme.
Johtopaatéksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispaivaan mennessa hankittuun
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtié
tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

. arvioimme tilinpaatoéksen, kaikki tilinp4atéksessa esitettévat tiedot mukaan lukien, yleista esittdmistapaa,
rakennetta ja sisalta ja sitd, kuvastaako tilinpaatds sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten,
ettd se antaa oikean ja riittdvan kuvan.

. hankimme tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia konserniin kuuluvia
yhteiséja tai liketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystydksemme antamaan
lausunnon konsernitilinpaatéksesta. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja
suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja
ajoituksesta seka merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset siséisen valvonnan
merkittavat puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio kasittda toimintakertomuksen.
Tilinp&atdsta koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpaatdksen tilintarkastuksen yhteydessa ja tata tehdessamme
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpaatéksen tai tilintarkastusta suoritettaessa
hankkimamme tietdmyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellista.
Velvollisuutenamme on liséksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien
sdanndsten mukaisesti.

Lausuntonamme esitdmme, etté toimintakertomuksen ja tilinp&atéksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja etta
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien sd&dnndsten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme tydn perusteella johtopaatdksen, etta toimintakertomuksessa on olennainen
virheellisyys, meidan on raportoitava tasta seikasta. Meillé ei ole tdmén asian suhteen raportoitavaa.

Siilinjarvelld 28. maaliskuuta 2024

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisé

Elina Laitinen
KHT
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